Runschalengreifer
Baureihe DCS-R
St
an
d
05
/2
02

70
C
A
Bd
D
Baggergewichtsklasse (t): 9-15
Tragfähigkeit (t): 2 Greifer / 10 Drehwerk
Betriebsdruck (bar): 350 Greifen / 140 Drehen
Schüttgewicht bis (t/m³): 2
Schließkraft max. (kN): 40
DCS3-R
Typ Inhalt (l) Gewicht (kg) Anzahl
der Zähne
Abmessungen (mm)
A B C Ød ØD
DCS3-800-R 26 575 - 1480 1310 710 800 800
DCS3-900-R 35 597 3 1530 1410 775 840 900
DCS3-1000-R 63 615 5 1595 1417 887 940 1000
DCS3-1100-R 92 630 5 1620 1422 995 1040 1100
DCS3-1200-R 138 652 7 1697 1428 1095 1140 1200
Spezieller Greifer für den Hydraulikbaggerbetrieb, wie
z.B. Ausbaggern von Tiefschächten und dem Einsatz im
Fundamentbau.
Drehwerk endlos hydraulisch drehbar